SECTOR PARAESTATAL

Programas

Subsitios: Sech

Desenipefio de

Admir strativos

Comp omisos

Obligaciones

Cuenta Puablica 2023

Fideicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dano a las Victimas y Ofendidos, para el Estado de Tlaxcala

w Soclal y Privado « Entidades Federal vas y Muricipios

3ujetos a Reglas de Operacién
Jtros Subsidios

Iss Funcicnes

Jrestacidn de Servizios Publi:os
2rovisidn ie Bienes Publicos
*aneaci6 ), seguim ento y evaluacion ¢a politicar publicas

Promocion y fomento

egulacid y supen isién

Zuncione: de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gotiemo
~ederal)

Zspecificts

3royectos de inversidn

¢ de Apoy )

ipoyo al proceso presupuetlaro y para mejorar la eficiancial

nshitucional

4poyo a lu funcidn [Oblica y &l mejoram ienlo de |1 gestion

Jperacior es ajenat

Jbligaciones de curnplimientc de resolucion juris ficcional
Jesastres Naturale:
Jensiones. y jubilacines

\portaciones a la sogundad socal
Aporiaciones a fonc os de estabilizaciér

Aporiaciones a font os de invrsion y reestructure de pensidnes

Progre mas de C asto Fedoralizado (Goblemo Federal)

Sasto Fetleralizado

Perticipacior es a entic ades fed rativas y nunicipior

Cesto financiero, deuta o apoycs a deudcres y aho Tadores ¢e |a banca

Adeudos do sjercicios fiscales anteriores

Gasto por Categoria Programatica
Del 01 Enero 2023 al 30 de Septiembre 2023

Aprobado

4,913,423

4,911,423
4,911,423
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Ampliaciones! (Reducciones)
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Egresos

Modificado

4,966,197
4,566,197
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Devengado
4
3,620,211

0
3,620,311
3,620,311
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Pagado

3,620,311
3620311
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Total del Gasto

4,915,423

53,174

4,966,197

3,620,211

3,620,311

1,345,506
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